

Rønnebæk Smede- og Maskinforretning ApS

**Bystævnet 5, Rønnebæk
4700 Næstved**

CVR-nr. 27 24 25 29

**Årsrapport for 2020
(18. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2021

Victoriano Larriba Harboe
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rønnebæk Smede- og Maskinforretning ApS
Bystævnet 5, Rønnebæk
4700 Næstved

CVR-nr.: 27 24 25 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 30. juni 2003

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Victoriano Larriba Harboe, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smede- og maskinforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 41.868, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 902.523.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		562.372	891.785
Personaleomkostninger	1	-468.732	-395.324
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-17.064	-17.064
Resultat før finansielle poster		76.576	479.397
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.455	-2.266
Finansielle indtægter		3.432	1.777
Finansielle omkostninger		-18.733	-17.836
Resultat før skat		59.820	461.072
Skat af årets resultat	2	-17.952	-111.765
Årets resultat		41.868	349.307

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	113.000	0
Ekstraordinært udbytte	0	100.000
Overført resultat	-71.132	249.307
	41.868	349.307

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.092.078	1.109.142
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	1.092.078	1.109.142
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	109.645	111.100
Deposita		12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver		122.145	123.600
Anlægsaktiver i alt		1.214.223	1.232.742
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	40.000
Varebeholdninger		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		291.515	281.672
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	115.000
Andre tilgodehavender		156.572	148.945
Selskabsskat		12.047	0
Periodeafgrænsningsposter	5	12.874	12.875
Tilgodehavender		473.008	558.492
Likvide beholdninger		6.221	19
Omsætningsaktiver i alt		519.229	598.511
Aktiver i alt		1.733.452	1.831.253

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		664.523	735.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		<u>902.523</u>	<u>860.655</u>
Gæld til realkreditinstitutter		204.275	255.242
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>204.275</u>	<u>255.242</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	51.069	54.412
Banker		82.468	279.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.641	45.374
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.528	118.165
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	9.085
Selskabsskat		0	106.903
Anden gæld		302.948	101.823
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>626.654</u>	<u>715.356</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>830.929</u>	<u>970.598</u>
Passiver i alt		<u><u>1.733.452</u></u>	<u><u>1.831.253</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	735.655	0	860.655
Årets resultat	0	-71.132	113.000	41.868
Egenkapital 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>664.523</u>	<u>113.000</u>	<u>902.523</u>

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	462.757	387.757
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.975</u>	<u>7.567</u>
	<u>468.732</u>	<u>395.324</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.952	104.104
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	4.683
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.978</u>
	<u>17.952</u>	<u>111.765</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.279.781</u>	<u>716.468</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.279.781</u>	<u>716.468</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	170.639	716.468
Årets afskrivninger	<u>17.064</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>187.703</u>	<u>716.468</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.092.078</u>	<u>0</u>

Noter

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Larriba Algal Tech ApS	Næstved	100%

5 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>309.654</u>	<u>255.344</u>	<u>51.069</u>	<u>0</u>
	<u>309.654</u>	<u>255.344</u>	<u>51.069</u>	<u>0</u>

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Denne forpligtelse udgør sig til t.kr. 97.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 300 i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 255, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.092.